
 

AD\1108016CS.docx  PE587.749v02-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

Evropský parlament 
2014-2019  

 

Výbor pro zahraniční věci 
 

2010/0323(NLE) 

25.10.2016 

STANOVISKO 

Výboru pro zahraniční věci 

pro Výbor pro mezinárodní obchod 

k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření protokolu k Dohodě o partnerství 

a spolupráci, kterou se zakládá partnerství mezi Evropskými společenstvími 

a jejich členskými státy na straně jedné a Republikou Uzbekistán na straně 

druhé, kterým se mění dohoda s cílem rozšířit její působnost na dvoustranný 

obchod s textilními výrobky, s přihlédnutím k pozbytí platnosti dvoustranné 

dohody o textilních výrobcích 

(16384/2010 – C7-0097/2011 – 2010/0323(NLE)) 

Navrhovatel: Elmar Brok 

 



 

PE587.749v02-00 2/4 AD\1108016CS.docx 

CS 

PA_Leg_Consent 



 

AD\1108016CS.docx 3/4 PE587.749v02-00 

 CS 

 

Výbor pro zahraniční věci vyzývá Výbor pro mezinárodní obchod jako příslušný výbor, aby 

doporučil Parlamentu udělit souhlas s návrhem rozhodnutí Rady o uzavření protokolu 

k Dohodě o partnerství a spolupráci, kterou se zakládá partnerství mezi Evropskými 

společenstvími a jejich členskými státy na straně jedné a Republikou Uzbekistán na straně 

druhé, kterým se mění dohoda s cílem rozšířit její působnost na dvoustranný obchod 

s textilními výrobky, s přihlédnutím k pozbytí platnosti dvoustranné dohody o textilních 

výrobcích. 



 

PE587.749v02-00 4/4 AD\1108016CS.docx 

CS 

POSTUP VE VÝBORU POŽÁDANÉM O STANOVISKO 

Název Rozšíření ustanovení dohody o partnerství a spolupráci mezi ES a 

Uzbekistánem na bilaterální obchod s textilními výrobky 

Referenční údaje 16384/1/2010 – C7-0097/2011 – COM(2010)0664 – 16384/2010 – 

2010/0323(NLE) 

Věcně příslušný výbor 

 

INTA 

 
   

Výbor, který vypracoval stanovisko 

       Datum oznámení na zasedání 

AFET 

9.6.2011 

Navrhovatel(ka) 

       Datum jmenování 

Elmar Brok 

24.10.2014 

Předchozí navrhovatel(ka) Ulrike Lunacek 

Datum přijetí 24.10.2016    

Výsledek konečného hlasování +: 

–: 

0: 

45 

8 

3 

Členové přítomní při konečném 

hlasování 

Lars Adaktusson, Michèle Alliot-Marie, Nikos Androulakis, Francisco 

Assis, Petras Auštrevičius, Amjad Bashir, Elmar Brok, Klaus Buchner, 

James Carver, Fabio Massimo Castaldo, Javier Couso Permuy, Andi 

Cristea, Georgios Epitideios, Anna Elżbieta Fotyga, Michael Gahler, 

Sandra Kalniete, Tunne Kelam, Janusz Korwin-Mikke, Andrey 

Kovatchev, Eduard Kukan, Ilhan Kyuchyuk, Arne Lietz, Barbara 

Lochbihler, Sabine Lösing, Ulrike Lunacek, Andrejs Mamikins, 

Ramona Nicole Mănescu, Tamás Meszerics, Javier Nart, Demetris 

Papadakis, Ioan Mircea Paşcu, Vincent Peillon, Alojz Peterle, Kati Piri, 

Cristian Dan Preda, Jozo Radoš, Jaromír Štětina, Dubravka Šuica, 

Charles Tannock, László Tőkés, Ivo Vajgl, Johannes Cornelis van 

Baalen, Boris Zala 

Náhradníci přítomní při konečném 

hlasování 

Ryszard Czarnecki, Ana Gomes, Javi López, Juan Fernando López 

Aguilar, Antonio López-Istúriz White, Urmas Paet, Jean-Luc 

Schaffhauser, Helmut Scholz, Bodil Valero 

Náhradníci (čl. 200 odst. 2) přítomní při 

konečném hlasování 

Biljana Borzan, Karoline Graswander-Hainz, Marijana Petir, Ivan 

Štefanec 

 
 


